
— 3 —Dzienik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej

Dep. Spraw  Socjalnych

37

ZARZĄDZENIE Nr 19/MON

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 22 marca 2001 r.

w  sprawie  likwidacji  Przedszkola  Nr  89  przy   Wyższej  Szkole  Oficerskiej  im.  T.  Kościuszki

we  Wrocławiu.

Na podstawie art. 59 ust. 1 i 3 ustawy z dnia

7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r.

Nr 67, poz. 329 i Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 28, poz.

153 i Nr 141 poz. 943, z 1998 r. Nr 117 poz. 759 i Nr 162,

poz. 1126 oraz z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 19, poz. 239,

Nr 48, poz. 550, Nr 104, poz. 1104, Nr 120, poz. 1268

i Nr 122, poz. 1320) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Z dniem 31 sierpnia 2001 r. likwiduje się

Przedszkole Nr 89  we Wrocławiu, zwane dalej  „przed-

szkolem”, będące na zaopatrzeniu Wyższej Szkoły

Oficerskiej im. T. Kościuszki we Wrocławiu.

2. Czynności związane z likwidacją przedszkola

wykona komisja powołana przez Komendanta – Rek-

tora Wyższej Szkoły Oficerskiej im. T. Kościuszki we

Wrocławiu.

§ 2. 1. Mienie nieruchome przedszkola przekazu-

je się, w trybie określonym w odrębnych przepisach

Agencji Mienia Wojskowego.

2. Mienie ruchome zagospodaruje Komendant –

Rektor Wyższej Szkoły Oficerskiej im. T. Kościuszki we

Wrocławiu, przeznaczając je przede wszystkim na wy-

posażenie innych przedszkoli wojskowych oraz placó-

wek wypoczynku dzieci i młodzieży organizowanych

przez wojskowe domy wypoczynkowe.

3. Dokumentacja zlikwidowanego przedszkola,

z zastrzeżeniem ust. 4, pozostaje w Wyższej Szkole

Oficerskiej im. T. Kościuszki we Wrocławiu.

4. Dokumentację przebiegu nauczania przeka-

zuje się do Kuratorium Oświaty we Wrocławiu.

§ 4. Komendant – Rektor Wyższej Szkoły Oficer-

skiej im. T. Kościuszki rozwiąże z pracownikami przed-

szkola stosunek pracy zgodnie z przepisami obowiązu-

jącymi przy likwidacji zakładu pracy.

Minister Obrony Narodowej:  B. KOMOROWSKI

Zarz.  Wojsk.  Sł.  Zdrowia

38

ZARZĄDZENIE Nr 20/MON

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 22 marca 2001 r.

w  sprawie  likwidacji  Wojskowego  Szpitala  Gruźlicy  i  Chorób  Płuc  z  Przychodnią

— Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  w  Otwocku.

Na podstawie art. 60 ust. 3 ustawy z dnia 30 sierp-

nia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91,

poz. 408, z 1992 r. Nr 63, poz. 315, z 1994 r. Nr 121, poz.

591, z 1995 r. Nr 138, poz. 682 i Nr 141, poz. 692, z 1996

r. Nr 24, poz. 110, z 1997 r. Nr 104, poz. 661, z 1998 r.

Nr 106, poz. 668, Nr 117, poz. 756 i Nr 162, poz. 1115,

z 1999 r. Nr 28, poz. 255 i 256 i Nr 84, poz. 935, z 2000 r.

Nr 3, poz. 28, Nr 12, poz. 136, Nr 43, poz. 489,

Nr 84, poz. 948, Nr 114, poz. 1193 i Nr 120, poz. 1268

oraz z 2001 r. Nr 5, poz. 45) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Likwiduje się Wojskowy Szpital Gruźlicy

i Chorób Płuc z Przychodnią – Samodzielny Publiczny Za-

kład Opieki Zdrowotnej w Otwocku zwany dalej „Zakładem”.

2. Zakład zakończy wykonywanie statutowej

działalności z dniem 30 czerwca 2001 r.

§ 2. 1. Ustanawia się likwidatora Zakładu zwa-

nego dalej „Likwidatorem”.

2. Na Likwidatora wyznacza się Pana ppłk. lek.

med. Krzysztofa Jurczaka.

Poz. 37, 38



— 4 —Dzienik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej

§ 3. Nadzór nad likwidacją Zakładu sprawuje Peł-

nomocnik Ministra Obrony Narodowej do Spraw Re-

sortowej Opieki Zdrowotnej.

§ 4. Zadanie zapewnienia opieki zdrowotnej

w niezbędnym zakresie, przejmuje z chwilą wejścia

w życie zarządzenia Centralny Szpital Kliniczny Wojsko-

wej Akademii Medycznej z Polikliniką – Samodzielny Za-

kład Opieki Zdrowotnej w  Warszawie.

§ 5. Zadania mobilizacyjne realizowane przez za-

kład przejmie od dnia 1 lipca 2001 r. Centralny Szpital

Kliniczny Wojskowej Akademii Medycznej z Polikliniką

– Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

w  Warszawie.

§ 6. 1. Mienie ruchome i nieruchome infrastruk-

tury przekazane Zakładowi w bezpłatne użytkowanie

przeznacza się na rzecz Centralnego Szpitala Kliniczne-

go Wojskowej Akademii Medycznej z Polikliniką – Sa-

modzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej

w  Warszawie do bezpłatnego użytkowania.

2. Mienie służby zdrowia przekazane Zakładowi

w bezpłatne użytkowanie przeznacza się do wykorzysta-

nia przez inne samodzielne publiczne zakłady opieki zdro-

wotnej utworzone przez Ministra Obrony Narodowej.

3. Mienie stanowiące własność Zakładu przezna-

cza się na zaspokojenie wierzycieli, a w pozostałym za-

kresie przeznacza się na rzecz Centralnego Szpitala Kli-

nicznego Wojskowej Akademii Medycznej z Polikliniką

– Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowot-

nej w Warszawie.

4. Do przekazania mienia, o którym owa w ust.

1–3, stosuje się odpowiednio zasady i tryb określone w

§ 4 i 5 zarządzenia Nr 43/MON Ministra Obrony

Narodowej z dnia 7 października 1998 r. w sprawie utwo-

rzenia samodzielnych publicznych zakładów opieki zdro-

wotnej (Dz. Rozk. MON poz. 97, 183 i 185, z 1999 r. poz.

50 oraz z 2000 r, poz. 25 i 32).

§ 7.  Do obowiązków Likwidatora należy w szcze-

gólności:

1)  opracowanie harmonogramu likwidacji Zakładu;

2) zawiadomienie banku obsługującego Zakład

o otwarciu likwidacji;

3) sporządzenie, w uzgodnieniu z organem określo-

nym w § 3, propozycji podziału mienia, o którym

mowa w § 6 ust. 2, pomiędzy samodzielne publicz-

ne zakłady opieki zdrowotnej, które zgłosiły goto-

wość przejęcia tego mienia;

4) protokolarne przekazanie mienia;

5) ściągnięcie należności, upłynnienie mienia, o któ-

rym mowa w § 6 ust. 3,  i zaspokojenie lub zabez-

pieczenie wierzycieli;

6) rozwiązanie stosunku pracy z pracownikami;

7) przekazanie żołnierzy zawodowych pełniących

czynną służbę wojskową w Zakładzie do dyspozy-

cji Dyrektora Departamentu Kadr;

8) sporządzenie dokumentów finansowych z likwida-

cji według zasad określonych w odrębnych prze-

pisach;

9) przekazanie dokumentacji medycznej do podmio-

tu wskazanego w § 4, a pozostałych dokumentów

do archiwum, zgodnie z odrębnymi przepisami.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem

ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej:  B. KOMOROWSKI

Dep. Społ.— Wychowawczy

39

DECYZJA Nr 44/MON

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 13 marca 2001 r.

w  sprawie  przejęcia  dziedzictwa  tradycji,  imienia  patrona,  sztandaru  i  ustanowienia    dorocznego

Święta  5  Pułku  Inżynieryjnego  w  Szczecinie.

W związku z przeformowaniem 5 Brygady Sape-

rów w Szczecinie na 5 Pułk Inżynieryjny i dla zachowa-

nia w pamięci chlubnych tradycji orężnych tego związ-

ku taktycznego, na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia

30 lipca 1992 r. o ustanowieniu Święta Wojska Polskie-

go (Dz. U. Nr 60, poz. 303), postanowień rozkazu

Nr 1/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 2 stycz-

nia 1991 r, w sprawie dziedziczenia i kultywowania tra-

dycji oręża polskiego (Dz. Rozk. MON poz. 1) oraz

ustawy o znakach Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Pol-

skiej z dnia 19 lutego 1993 r. (Dz. U. Nr 34, poz. 154),

z dniem 3 maja 2001 r. polecam:

1.  5 Pułkowi Inżynieryjnemu przejąć dziedzictwo

i z honorem kontynuować tradycje:

1)  5 Pułku Saperów 1921—1929;

2)  5 Batalionu Saperów 1929—1939;

3)  5 Brygady Saperów 1944—2000.

Poz. 38, 39




